
午前 午後 登校日 備考

台小 南第一小、町田五小、南成瀬小、 ※台小：午後サッカー使用
金井小（運動会）

（上記学校　運動会予備日） ※台小：終日サッカー使用

台小 平尾小（運動会）　　　　　　 ※台小：午後サッカー使用

（平尾小　運動会予備日） ★コーチ会議(台小グラウンド)

※台小：終日サッカー使用
中央小（運動会) ※台小：成瀬台幼稚園　運動会

　　　　　グラウンド使用不可
※中央小：運動会　グラウンド使用不可

（中央小) (中央小) （中央小　運動会予備日） ※台小：成瀬台幼稚園　運動会　予備日
（台小） （台小） ※中央小：運動会　予備日

(延期なしの場合、両グラウンド終日使用可)

中央小 美しが丘小（運動会） ※台小：午後サッカー使用
台小

中央小 中央小 (美しが丘小  運動会予備日）
台小 台小

中央小 町田三小、町田四小、南大谷小 ※台小：午後サッカー使用
台小 鶴川三小、横浜中華学院、奈良小(運動会)

南成瀬小（こども祭り）
中央小 中央小 （上記学校　運動会予備日） ※台小：午前 地区委員会デイキャンプ

　　 　　　午後サッカー使用

          ◆ 成瀬中央小グラウンドの使用について・・・運動会(10/16)までグラウンド使用不可となります。

          ◆ 10/10（日）コーチ会議　（成瀬台小グラウンド）

          ◆ 台小　10/16（土）・・・成瀬台幼稚園運動会

　　　　　　　　　　　　　　グラウンド、体育館、空き教室　全て使用不可となります。

          ◆ 台小　10/31（日）・・・地区委員会デイキャンプ

　　　　　　　　　　　　　　グラウンド、体育館、空き教室　全て使用不可となります。

          ◆ 入部しました！よろしくお願いします。
成瀬台小　　　１年　　福本夢尊（ふくもとゆうと）くん

31日（日)

24日（日）

23日（土）

30日（土）

　 町田玉川学園少年野球クラブ　２０２１年１０月日程表

10日（日）

16日（土）

17日（日）

2日（土）

3日（日）
【集金日】

9日（土）

連絡事項


